Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2020 г.

	N
	279

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 12.03.2020 г. № 211
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 12.03.2020 № 211 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2020 г.».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.
Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.